

## **Vetfamily Avedøre Dyreklinik ApS**

Kettevej 25  
2650 Hvidovre

CVR-nr. 28887388

### **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 27. juni 2023

---

Jannie Karlsson Engstrøm  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Vetfamily Avedøre Dyreklinik ApS

Kettevej 25

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 28887388

## Direktion

Lars Bistrup

## Bestyrelse

Anja Egede Mikkelsen

Annette Bernth

Henrik Strange

Lars Bistrup

## Revisor

Grant Thornton

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

CVR-nr. 34 20 99 36

Kim Kjellberg, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som praktiserende dyrlæge samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.438.840 mod DKK 1.498.964 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.090.409.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.576.872</b>	<b>5.430.310</b>
Personaleomkostninger	1	-3.547.825	-3.356.072
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>2.029.047</b>	<b>2.074.238</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-137.899	-133.625
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.891.148</b>	<b>1.940.613</b>
Finansielle indtægter	3	2.588	0
Finansielle omkostninger	4	-27.302	-17.468
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.866.434</b>	<b>1.923.145</b>
Skat af årets resultat	5	-427.594	-424.181
<b>Årets resultat</b>		<b>1.438.840</b>	<b>1.498.964</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overført til overført resultat	-1.061.160	1.498.964
<b>Årets resultat</b>	<b>1.438.840</b>	<b>1.498.964</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		288.523	426.422
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>288.523</b>	<b>426.422</b>
Deposita		112.714	110.228
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>112.714</b>	<b>110.228</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>401.237</b>	<b>536.650</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		385.698	286.405
<b>Varebeholdninger</b>		<b>385.698</b>	<b>286.405</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		271.357	121.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.250	0
Andre tilgodehavender		0	134.397
Udskudte skatteaktiver	5	38.160	29.849
Periodeafgrænsningsposter		11.907	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>352.674</b>	<b>285.896</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.356.850</b>	<b>2.861.743</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.095.222</b>	<b>3.434.044</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.496.459</b>	<b>3.970.694</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.465.409	2.526.569
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.090.409</u></b>	<b><u>2.651.569</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		14.518	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		352.380	197.628
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.304	0
Selskabsskat	5	374.332	286.092
Anden gæld		539.516	835.405
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.406.050</u></b>	<b><u>1.319.125</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.406.050</u></b>	<b><u>1.319.125</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.496.459</u></b>	<b><u>3.970.694</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	1.027.605	113.000	1.265.605
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		1.498.964	0	1.498.964
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>2.526.569</b>	<b>0</b>	<b>2.651.569</b>
Overført via resultatdisponeringen		-1.061.160	2.500.000	1.438.840
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.465.409</b>	<b>2.500.000</b>	<b>4.090.409</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.140.172	3.276.668
Pensioner	299.464	0
Andre omkostninger til social sikring	90.202	14.000
Øvrige personaleomkostninger	17.987	65.404
<b>I alt</b>	<b><u>3.547.825</u></b>	<b><u>3.356.072</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>9</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	137.899	133.625
<b>I alt</b>	<b><u>137.899</u></b>	<b><u>133.625</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	2.588	0
<b>I alt</b>	<b><u>2.588</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	27.302	17.468
<b>I alt</b>	<b><u>27.302</u></b>	<b><u>17.468</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	286.092	-29.938		
Regulering af tidligere års skat	15.466	0	15.466	0
Betalt vedrørende tidligere år	-301.558			
Skat af årets resultat	420.332	-8.222	412.110	424.181
Betalt acontoskat	-46.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b>374.332</b>	<b>-38.160</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>427.576</b>	<b>424.181</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-38.160		
Kortfristede gældsforpligtelser	374.332			
<b>I alt</b>	<b>374.332</b>	<b>-38.160</b>		

### 6. Eventualforpligtelser

Vetfamily Avedøre Dyreklinik ApS indgår i den nationale sambeskatning med VetFamily Clinic Development ApS, CVR-nr. 42 48 95 30, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Vetfamily Avedøre Dyreklinik ApS hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den anden andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Kontraktlige forpligtelser

	2022
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftale har 6 måneders opsigelse, den resterende forpligtelse udgør pr. 31/1 2023	20.439
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>130.899</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Annette Bernth

Bestyrelsesformand

Serienummer: 1d017b92-88b3-4f15-951d-979c0c217aee

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-07-03 05:59:58 UTC



## Henrik Strange

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b23da81d-e377-4179-9455-ce6f55a3e700

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-07-03 06:42:11 UTC



## Anja Egede Mikkelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6b2e4ce7-8018-4e0a-92d1-959d4aeb001

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-07-03 08:20:22 UTC



## Lars Bistrup

Direktør

Serienummer: 32874e7f-2a40-4bfa-af65-9dfa6c9652bd

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-07-03 09:17:48 UTC



## Lars Bistrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 32874e7f-2a40-4bfa-af65-9dfa6c9652bd

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-07-03 09:17:48 UTC



## Kim Kjellberg

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-05 19:36:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: T5TMA-S3666-JL2J6-BQQ2C-5ZZBU-TFNSE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Jannie Karlsson Engstrøm**

Dirigent

Serienummer: f0ba7158-c196-42f3-8adc-f03c712b70e8

IP: 188.182.xxx.xxx

2023-07-06 11:08:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: T5TMA-S3666-JL2J6-BQQ2C-5ZZBU-TFNSE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>